PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".31 .440. DE 14 DE JUNHO DE 2022.

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QI.JE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2O2I,ART. 4'.

CONSIDERANDo SOLICITAÇÃO DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO DE

DoTAÇÃo, PARA ATENDER AS DESPESAS COM CONTRATAÇÃ,O DE SERVIçOS TECNICOS

ESPECIALIZADoS DE ENGENHARIA E ARQUITETURA PARA RES'IAURAÇÃO E ADEQUAÇÃO E

ACESSIBILIDADE NO COMPLEXO FEPASA, S.C 778.132, EM SUBSTITUICAO DA SC: 776,687. SEM

IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. SOLICITAÇAO 942 - LINIDADE DE GESTAO DE CULTURA

DECRETA:

ART. l" - FrcA ABERTo No oRçAMENTo Do MUNICÍPIo, UM cRÉDITo ADICÍoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ t0.345,64 (DEZ MIL TREZENTOS E QLJARENTA E CINCO REAIS E

SESSENTA E QUATRO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

22.01 .13.391 .01 94.1 I I 1 REVITALIZAC.AO DO COMPLEXO FEPASA

4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA
OOOO PROPRIA

10.345.64

TOTAL....RS 10.345,64

ART. 2, - A COBERTURA DO CRÉDIT6 DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S)

r - ANULAÇÃO p¡RCt¡L D.A(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORçAMENTO

VIGENTE:

22.0r .13 .392.01 94. I I 10

4.4.90.39.00
0000

10.345.64

TOTAL....RS t0.345,64

R$

CENTRO DAS ARTES - SALA GLÓRIA ROCFIA

OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURÍDTCA

PROPRIA

RS

ÌART. 3". ESTE DECRETO ENTRA EM DE SUAPUBLICAÇÃO

Página I dc 2

DO

N.31

O DE JUNDIAI

LUIZ MACHADO

MUNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MLINICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) QUATORZE DIA(S) DO DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E

DOIS

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA I.JNIDADE DA CASA CIVIL

Ittgina 2 dc 2